SPIS TRESCI

OLOMUNIEC/ Leos Micdk
ARCHITEKTURA ROMANSKA

001

Zamek Olornuniecki / LM

ARCHITEKTURA | SZTUKA GOTYKU

002
003
004
005
006

Ratusz / LM

Katedra sw. Wactawa / KD

Kosciot sw. Maurycego / KD

Kosciot Niepokalanego Poczecia NMP / LM
Kosciét sw. Katarzyny z klasztorem / KD

ARCHITEKTURA | SZTUKA RENESANSU

007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

Kosciot sw. Anny, kaplica sw. Stanistawa / KD
Kosciol sw. Andrzeja z plebania / KD
Patac Hauenschilda / KD

Patac Edelmanna / KD

Patac Dietrichsteina | Maya / LM

Patac Zierotina / LM

Jatki / LM

Dom pod Zlotym Szczupakiem / LM
Dom pod Cesarska Pocztg / KD
Kamienica pod Ztotym Jeleniem / LM
Apteka Regionalna / LM

Dom pod Biata Rozg / LM

ARCHITEKTURA | SZTUKA BAROKU

019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040

Patac Arcybiskupi / LM

Dziekanat kapituby / [ M

Kanonia premanstratensow na Hradisku / LM
Kosciol pielgrzymkowy Nawiedzenia NMP / KD
Kasciot sw. Michata / KD

Kasciot NMP Snieznej / L

Kosciot sw. Barbary / LM

Kosciot pw. Zwiastowania NMP | klasztor kapucynow / KD
Kolegium jezuickie / LM

Stary uniwersytet / LM

Konwikt jezuicki z kaplica Bozego Ciata / LM
Seminarium sw. Franciszka Ksawerego / LM
Klasztor siostr Klarysek / KD

Akademia stanowa / LM

Siedziba prepozyta / [M

Rezydencja kanonikdw / nameésti Republiky 3 / (M.

Rezydencja kanonikow / Kiizkovského 2 41 M o

Rezydencja kanonikow / Kiizkovského 4 / LM
Rezydencja kanonikow / Kiizkovského 6 / LM
Rezydencja kanonikow / Krizkovskeého 12/ LM
Rezydencja kanonikow / Kfizkovského 14 / LM
Rezydencja kanonikéw / Wurmova 13 / LM

14

18
22
26
30
32

60

68
72
76
80
82

86
88
20
94
96
98
100
102
104
106
108
110
112
114



041 Rezydencja kanonikow / Wurmova 11 /LM
042 Rezydencja kanonikow /Wurmova 7 / LM
043 Rezydencja kananikow / Wurmova 5 / LM
044 Rezydencja kanonikow / Marianska 7 / LM
045 Arsenal Terezjaniski / LM

046 Browar mieszczarnski / LM

047 Patac Salma/ LW

048 Palac Petrada /LM

049 Dom pod Zielonym Drzewem / LM

050 Kolumna Trojey Przenajswietszej / KD

051 Mariariska kolumna morowa / KD

052+ Fontanna Herkulesa / KD

053 Fontanna Cezara / KD

054 Fontanna Jupitera/ KD

055 Fontanna Neptuna / KD

056 Fontanna Merkurego / KD

057 Fontanna Trytonow / KD

058 Rzezba Sw. Floriana / KD

059 Zbiér tajernic bolesnych Rézanca Swietego / KD
060 Rzezba grupowa aniola z pielgrzymem / KD

ARCHITEKTURA | SZTUKA KLASYCYZMU | HISTORYZMU
061 Kaplica sw. Jana Sarkandra / LM

062 Seminarium duchowne i Salesianum / KD

063 Kosciot ewanaelick| / LM

064 Koscidl prawoslawny sw. Gorazda / KD

065 Kaplica p.w. Opieki Matki Bozej | dom dzwonnikdw / LM
066 Starostwo powlatowe / LM

067 Sad Okregowy | wiezienie / LM

068 Niemieckie gimnazjum realne / LM

069 Teatr miejski /LM

070 Zaklad ksztalcenia dziewczgt hrabiego Potting-Persinga / KD
071  Kawiarnia Opera / LM

072 Dom Narodowy / KD

073 Wojskowa szkota kadetow / LM

074 Palac u Jozefa /KD

075 Dom Molitora / JP

076 Domy czynszowe Moritza Fischera / JP

077 Sala aukcyjna rzezni migjskiej / JP

ARCHITEKTURA | SZTUKA MODERNIZMU
078 Dom czynszowy Heinricha Czeschnera / JP
079 Dom czynszowy Franza Langera / JP
080 Willa Ottona a Eugenii Primavesi / JP
081 Dom czynszowy E. i F. Smékalow / JP
082 Dom Eduarda Bubenika / JP

083 Dom Ferdinanda Tomka /JP

084 Willa Frantiski LipCikowe] / JP

085 Willa Eduarda Srota / JP

086 Willa Juliusa Pelikana / JP

087 Dom modlitwy Zboru Husyckiege /JP
088 Powiatowa Kasa Chorych / JFP

16
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138
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154 *
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089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
1

112
113
114
115
116
17
118
119
120

Dyrekcja Czechostowackich Kolei Paristwawych / JP

Willa Viadimira Mllera / JP

Krematorium / JF

Koscidl sw. Cyryla | Metodego / JP

Willa Roberta Schneidera / JP

Budynek biurowy i magazyn firmy ASO / JP

Willa Josefa Krausa i Franza Bruckmanna / JP

Blok mieszkalny spétdzielni budowlane] | mieszkaniowe] Hand / JP
Willa czynszowa Hansa | Pauli Briesséw / JP

Willa Josefa Andera / JP

Willa Rudolfa Seidlera / /P

Willa Stanislava Nakladala / JP

Willa Frantiska | Ludmili Kousalikéw / JP

Dwaorzec kolejowy (Olomouc hlavni nddraZi) / JP

Pomnik Wyzwalenia Narodowego | prezydenta Masaryka / /P
Dom towarowy ASO / JP

Czynszowy dom blizniak rodzin Handléw 1 Vavraw / JP

Pominik Armil Czerwanej / JP

Zegar astronomiczny / LM

Zaklady tearetyczne Wydzialu Lekarskiego Uniwersytetu Palackiego / JF
Dom mieszkalny typu hotelowego / /P

Wieza cisniert z domem mieszkalnym / JP

Muzeum Sztuki Nowoczesnej / JP

Powiatowe Archiwurm Ziemskie | Panstwowe w Olomuricu / JP
Budynek regionalnego zarzadu gespodarki wodnej Povad! Moravy / JP
Przebudowa Rynku Gérnego | fontanna Ariena / JP

Muzeum Archidiecezjalne / JP

Wydziat Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Palackiego / JF
Willa na silosie / JP

Sad Krajowy / JP

Sluridkov — Odrodek Dziatan Ekalogicznych Otemurnica / JP
Pawllon PET/CT Szpitala Akademickiege / JP

ARCHITEKTURA WOJSKOWA

121
122
123
124
125
126

Twierdza Otomuniec / LM

Koszary Staromiejskie i Szpitalne / LM
Fort Tabulovy vrch / KD

Fortll / KO

Fart XVII / KD

Fort lIl./ KD

ARCHITEKTURA | SZTUKA OGRODOWA

127
128
129
130

Park Smetany / KD

Park Bezruca / KD

Park Przemyslidow / KD
Ogrody na miedzymurzu / LM

WYBITNE OSOBOWOSCI OLOMUNCA /[ e0s Mlceik
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